
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
о закљученом уговору 

 
 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку услуга ''Каско осигурање и осигурање 
приликом регистрације''  ознаке: 66514110 – услуге осигурања моторних возила, број 41/1.2.4., 
наручилац је донео Одлуку о додели уговора број 41/1.2.4.7. на основу које је закључен уговор о 
јавној набавци услуга број 41/1.2.4.8. са 
 
 

''Триглав осигурање'' 
Господар Јевремова 35 

15000 Шабац 
 
 

Уговорена вредност јавне набавке износи 259.389,00 динара. 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''најнижа понуђена цена'' . 
 
2. Наручилац је у овом поступку примио 5 понуда од којих су све прихватљиве. 
 
3. Процењена вредност јавне набавке износи 412.000,00 динара. 
 
4. Највиша понуђена цена је цена понуђача ''Generali osiguranje'' а.д.о. и износи 307.679,29 дин,   
а најнижа понуђена цена је понуда понуђача ''Триглав осигурање'' и износи 259.389,00 дин. 

 

Понуђач Понуда - вредност без 
пореза 

''Wiener stadtische'', a.d., Филијала Нови Сад 304.068,26 

''Дунав осигурање'' а.д.о., Филијала Сремска Митровица 302.116,00 

''ДДОР Нови Сад'' а.д.о., Филијала Рума 269.914,00 

''Триглав осигурање'' а.д.о., Филијала Шабац 259.389,00 

''Generali osiguranje'' а.д.о., Филијала Шабац 307.679,29 
 
 
 



5. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 17.03.2015. године. 
 
6. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 31.03.2015. године на период од годину 
дана. 

 
7. Понуђач наступа самостално. 
 
8. Измене закљученог уговора могу бити извршене на основу чл.115. Закона о Јавним  
набавкама. 

 
 


